Калужской области

Людиновского района

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»
 РЕШЕНИЕ
27 декабря    2022 г                                                                                                    № 42
                О внесении изменений в Положение о размере и порядке гарантированного материально-финансового обеспечения деятельности главы сельского поселения «Село Заречный» и депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный», утвержденного решением Сельской Думы от 19.08.2021 г №27
                 В соответствии с частью 5.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Калужской области от 09.03.2010 №648-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Калужской области», статьей 32.1 сельского поселения «Село Заречный», Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о размере и порядке гарантиро-ванного материально-финансового обеспечения деятельности главы сельского    поселения «Село Заречный» и депутатов Сельской Думы сельского поселения

     «Село Заречный», утвержденного решением Сельской Думы от 19.08.2021 г №27
               1.1. п.2 Положения изложить в следующей редакции:
«  Размер выплат составляет:

- главе сельского поселения «Село Заречный» – в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей;

- депутатам Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» – в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей.»
2. Настоящее  решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2023 года.

Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                     Пряхина Е.М.